
 

UCHWAŁA Nr XVII/91/2009 

RADY GMINY W BROKU 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brok na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust. 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 

1241) - uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 7.127.726zł w tym: 

a) bieżące w kwocie 6.439.474zł, 

b) majątkowe w kwocie 688.252zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 8.045.326zł w tym: 

a) bieżące w kwocie 5.336.170zł, 

b) majątkowe w kwocie 2.709.156zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniej-

szej uchwały. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Struktu-

ralnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Ustala się deficyt w wysokości 917.600zł, który zostanie przychodami pochodzącymi z pożyczek w 

kwocie 917.600zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.026.100zł, które pochodzą z zaciągniętych pożyczek w 

WFOŚiGW w kwocie 1.026.100zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 108.500zł z tytułu spłaty pożyczek zaciągniętych w WFOŚiGW w 

kwocie 108.500zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 

500.000zł. 

5. Ustala się limity zobowiązań: 

a) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określo-

nej w § 2 ust. 1, 

b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3, 

c) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 478.252zł. 

§ 3. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 50.000zł. 

§ 4.1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz in-

nych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicz-

nych, zgodnie załącznikiem nr 8 niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową dla zakładu budżetowego w zakre-

sie określonym w załączniku nr 9 niniejszej uchwały. 



§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholo-

wych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Ustala się Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załączni-

kiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do: 

1 Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budże-

tu do wysokości określonej w § 2 ust. 4 niniejszej uchwały. 

2. Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowa-

ne ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikają-

ce z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach 3 i nr 4 niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku 2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i gdy termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 500.000zł. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

4. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek do: 

a) dokonywania zmian w planie wydatków jednostki, 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla za-

pewnienia ciągłości działania jednostki, gdy termin zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 

100.000zł. 

§ 10. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu gminy na koniec 2009 roku i lata następne. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Edward Kotowski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XVII/91/2009 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Plan dochodów budżetowych na 2010 roku 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorzą-

du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

1 100,00 

600   Transport i łączność 12 346,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 12 146,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa- 0,00 



nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

12 146,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 31 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 7 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorzą-

du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

24 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 

750   Administracja publiczna 38 666,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37 886,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

37 871,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

15,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 780,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 780,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 660,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 660,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

660,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75414  Obrona cywilna 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

300,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 911 801,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 1 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

385 524,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 220 000,00 

  0320 Podatek rolny 1 024,00 

  0330 Podatek leśny 164 500,00 



 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

552 022,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 437 000,00 

  0320 Podatek rolny 42 254,00 

  0330 Podatek leśny 1 568,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 10 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 4 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na pod-

stawie ustaw 

68 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 53 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

1 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 905 255,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 900 255,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 217 601,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 739 610,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 739 610,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 459 426,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 459 426,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 8 565,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 565,00 

801   Oświata i wychowanie 94 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorzą-

du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 

 80104  Przedszkola 15 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 4 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 



 80148  Stołówki szkolne 70 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 70 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 061 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 400,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

903 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

900 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

3 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

6 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 300,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

5 100,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 97 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

97 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 48 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

48 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 70 000,00 

bieżące razem: 6 439 474,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 

630   Turystyka 478 252,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

478 252,00 

 63095  Pozostała działalność 478 252,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

478 252,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

478 252,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 210 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 000,00 



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności 

10 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

200 000,00 

majątkowe razem: 688 252,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

478 252,00 

Ogółem 7 127 726,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

478 252,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XVII/91/2009 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Plan wydatków budżetowych na 2010 roku 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki bieżące z tego: Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki 

nadprogramy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 31 700,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 27100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

27100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 

 01022  Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe pozostałości 

chemicznych i biologicznych w tkankach 

zwierząt i produktach pochodzenia 

zwierzęcego 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 209 508,00 109 508,00 109 508,00 0,00 109 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 131,00 131,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 131,00 131,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 113577,00 13 577,00 13 577,00 0,00 13 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12146,00 12 146,00 12 146,00 0,00 12 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1431,00 1 431,00 1 431,00 0,00 1431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 769 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 906,00 769 906,00 769 906,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 769 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 906,00 769 906,00 769 906,00 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

478 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 252,00 478 252,00 478 252,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

291 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 654,00 291 654,00 291 654,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 226 890,00 1 126 890,00 1 107 670,00 788 931,00 318 739,00 0,00 19 220,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37 871,00 37 871,00 37 871,00 37 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 217,00 32 217,00 32 217,00 32 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 865,00 4 865,00 4 865,00 4 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 789,00 789,00 789,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

19 020,00 19 020,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 17 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 520,00 17 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

1 041 139,00 941 139,00 940 639,00 701 000,00 239 639,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 562 500,00 562 500,00 562 500,00 562 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 300,00 81 300,00 81 300,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 113289,00 113 289,00 113 289,00 0,00 113 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych telefonii komórkowej 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych telefonii stacjonarnej 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

17 550,00 17 550,00 17 550,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 64 360,00 64 360,00 63 160,00 50 060,00 13 100,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 820,00 39 820,00 39 820,00 39 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 760,00 2 760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 430,00 6 430,00 6 430,00 6 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych telefonii stacjonarnej 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

2100,00 2100,00 2 100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,00 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 561,00 561,00 561,00 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

51 800,00 51 800,00 44 800,00 18 200,00 26 600,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 34 700,00 34 700,00 27 700,00 7 200,00 20 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 11800,00 11800,00 11 800,00 11 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11000,00 11000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

19 000,00 19 000,00 19 000,00 10 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

należności budżetowych 

19 000,00 19 000,00 19 000,00 10 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 2 251 774,00 2 251 774,00 2 149 274,00 1 711 594,00 437 680,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 224 300,00 1 224 300,00 1 165 380,00 954 020,00 211 360,00 0,00 58 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

58 920,00 58 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 752 740,00 752 740,00 752 740,00 752 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 700,00 51 700,00 51 700,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 070,00 129 070,00 129 070,00 129 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20 510,00 20 510,00 20 510,00 20 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych telefonii stacjonarnej 

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

72 660,00 72 660,00 72 660,00 0,00 72 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 194 490,00 194 490,00 183 490,00 155 260,00 28 230,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 000,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 460,00 3 460,00 3 460,00 3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

14 330,00 14 330,00 14 330,00 0,00 14 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 653 530,00 653 530,00 621 010,00 574 670,00 46 340,00 0,00 32 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

32 520,00 32 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451 370,00 451 370,00 451 370,00 451 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34  860,00 34  860,00 34 860,00 34 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 180,00 76 180,00 76 180,00 76 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 260,00 12 260,00 12 260,00 12 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

24 240,00 24 240,00 24 240,00 0,00 24 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkól 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 100 554,00 100 554,00 100 494,00 27 644,00 72 850,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 750,00 21 750,00 21 750,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 743,00 1 743,00 1 743,00 1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 575,00 3 575,00 3 575,00 3 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 576,00 576,00 576,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 53 000,00 53 000,00 53 000,00 3 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 50 000,00 50 000,00 3 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 206 360,00 1 206 360,00 178 974,00 121 420,00 57 554,00 0,00 1 027 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

900 000,00 900 000,00 32 614,00 25 460,00 7154,00 0,00 867 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 867 386,00 867 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 810,00 15 810,00 15 810,00 15 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 290,00 290,00 290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 965,00 8 965,00 8 965,00 8 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 395,00 395,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4105,00 4105,00 4 105,00 0,00 4105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

299,00 299,00 299,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 99 360,00 99 360,00 99 360,00 89 560,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 710,00 70 710,00 70 710,00 70 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 940,00 4 940,00 4 940,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 050,00 12 050,00 12 050,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych telefonii stacjonarnej 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

2100,00 2100,00 2 100,00 0,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 43 970,00 43 970,00 40 370,00 37 854,00 2 516,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 43 970,00 43 970,00 40 370,00 37 854,00 2 516,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 800,00 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 150,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 084,00 5 084,00 5 084,00 5 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 820,00 820,00 820,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 516,00 2 516,00 2 516,00 0,00 2 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1 967 258,00 255 108,00 215 108,00 0,00 215 108,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712150,00 1 712150,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 621 000,00 1 621 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 621 000,00 1 621 000,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 122 150,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 150,00 91 150,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

91 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 150,00 91 150,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 125 600,00 125 600,00 125 600,00 0,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 51 508,00 51 508,00 11 508,00 0,00 11 508,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 508,00 1 508,00 1 508,00 0,00 1 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 8 045 326,00 5 336 170,00 4 035 964,00 2 691 659,00 1 344 305,00 100 000,00 1 159 706,00 0,00 0,00 40 500,00 2 709 156,00 2 709 156,00 769 906,00 0,00 

 

 

Załącznik nr 2a 

do uchwały nr XVII/91/2009 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2010 roku 

(nieujęte w WPI)  

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział  Nazwa zadania 

 inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2010 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

Poniesione do 

końca 2009r. 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

Środki 

 pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60014  Przebudowa drogi 

powiatowej Brok-

Laskowizna 

100.000 

- 

100.000 100.000    Starostwo 

Powiatowe, 

Urząd Gminy 

2 630 63095  Przebudowa „Prome-

nady” w Broku 

777.958 

8.052 

769.906 291.654   478.252 Urząd Gminy 

3 900 90001  Budowa kanalizacji 

sanitarnej w 

 ul. Narutowicza 

1.220.000 

- 

1.220.000 465.100 754.900   Urząd Gminy 

4 900 90001  Budowa wodociągu w 

ul. Żurawieniec 

197.643 

15.643 

182.000 70.800 111.200   Urząd Gminy 

5 900 90001  Budowa wodociągu w 

ul. Zamoście 

(Podducze) 

219.000 

- 

219.000 59.000 160.000   Urząd Gminy 

6 900 90002  Zakup samochodu 

(śmieciarki) 

91.150 

- 

91.150 91.150    Urząd Gminy 

Ogółem 2.605.751 

23.695 

2.582.056 1.077.704 1.026.100  478.252 x 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XVII/91/2009 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012 

 
Lp. Dział Rozdział  Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok  

budżetowy 

2010 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 2011r. 2012r. 

Poniesione 

do 2009 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki  

pochodzące 

 z innych 

źródeł* 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 010 01010  Budowa wodociągu 

w Kaczkowie St. i 

1.582.658 27.100 27.100     700.000 750.000 Urząd Gminy 



Kaczkowie N. 

(2007 – 2012) 

105.558 

2. 600 60016  Przebudowa drogi 

Kaczkowo Stare 

- Kaczkowo Nowe 

(2009 – 2011) 

1.867.450 

3.123 

0 0     1.559.327 305.000 Urząd Gminy 

3. 750 75023  Remont budynku 

Urzędu Gminy 

(2008 – 2011) 

642.136 

125.993 

100.000 100.000     216.143 200.000 Urząd Gminy 

Ogółem 4.092.244 

234.674 

127.100 127.100     2.475.470 1.255.000 X 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XVII/91/2009 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki / w zł/ 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2010r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinansowane 

z budżetu 

państwa lub 

dotacje 

rozwojowe 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki 

majątkowe 

razem: 

x 777.958 299.706 478.252 769.906 291.654 0 0 291.654 478.252 0 0 0 478.252 

1.1 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

„Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej” 

„Odnowa i rozwój wsi” 

„PRZEBUDOWA PROMENADY W BROKU” 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem wydatki:   777.958 299.706 478.252 769.906 291.654 0 0 291.654 478.252 0 0 0 478.252 

z tego: 2010r.  630-63095- 

6058 i 6059 

769.906 291.654 478.252 769.906 291.654 0 0 291.654 478.252 0 0 0 478.252 

2011r.                

2012r.                

2013 r                

1.2 Program:  

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem wydatki:                

z tego: 2010r.                

2011r.                

2012r.                

2013r.                

1.3 ...............  

2 Wydatki 

bieżące razem: 

x              

2.1 Program:  

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem wydatki:                

z tego: 2010r.                

2011r.                

2012r.                

2013r.                

2.2 ...............  

Ogółem (1+2) x 777.958 299.706 478.252 769.906 291.654 0 0 291.654 478.252 0 0 0 478.252 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XVII/91/2009 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota  

2009 rok 



1 2 3 4 

1. Dochody  7.127.726 

2. Wydatki  8.045.326 

3. Wynik budżetu  - 917.600 

Przychody ogółem:  1.026.100 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952 1.026.100 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:  108.500 

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992 108.500 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pocho-

dzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XVII/91/2009 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku 

Dochody 

 
Dział Rozdział § Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 37 871,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37 871,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

37 871,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

660,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 660,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

660,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300,00 

 75414  Obrona cywilna 300,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

300,00 

852   Pomoc społeczna 901 300,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

900 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

900 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zaję-

ciach w centrum integracji społecznej. 

1 300,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 300,00 

   Razem 940 131,00 

 

 

Wydatki 



 
Dział Rozdział § Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 37 871,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37 871,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 217,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 865,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 789,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

660,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 660,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 561,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300,00 

 75414  Obrona cywilna 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

852   Pomoc społeczna 901 300,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

900 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 867 386,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 810,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 290,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 965,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 395,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 105,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 050,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 299,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zaję-

ciach w centrum integracji społecznej. 

1 300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 300,00 

   Razem: 940 131,00 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XVII/91/2009 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

 między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku 

w złotych 
Dział Rozdział § Dochody 

ogółem 

Wydatki ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od  

wynagrodzeń 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 2320 12146 - - - - - - 

600 60014 4300 - 12146 12146 - - - - 

12146 12146 12146 0 0 0 0 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XVII/91/2009 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 



Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu gminy podmiotom 

należącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział Treść Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów  

publicznych 

Nazwa jednostki    

900 90095 Zakład Gospodarki Komunalneji Mieszkaniowej w Broku  40.000  

921 92116 Biblioteka Publiczna w Broku 60.000   

600 60014 Starostwo Powiatowe w Ostrowi Mazowieckiej   100.000 

Ogółem  60.000 40.000 100.000 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr XVII/91/2009 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2010 roku 

 
 Nazwa zakładu, dział rozdz. Przychody (w zł) Koszty (w zł) 

Ogółem w tym: ogółem w tym: 

Wpłata  

do budżetu 
dotacje 

z budżetu 

dotacja przedmiotowa Dotacja celowa  

na zdania bieżące 

finansowanych  

z udziałem środków 

z UE 

Dotacja celowa  

na inwestycje 

Kwota zakres dotacji Kwota Cel dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Zakład Gospodarki Komu-

nalnej i Mieszkaniowej w 

Broku 

90095 - 2650 

693.000 40.000 15..000 

25.000 

Dopłata do kosztów 

produkcji wody 

Dopłata do ścieków 

0 0 - 695.800 0 

 Ogółem 693.000 40.000 40.000  0 0 - 695.800 0 

 
1. Stan funduszu obrotowego na początek roku 71.700zł 

2. Stan funduszu obrotowego na koniec roku 68.900zł 

3. Dopłaty wyliczono zgodnie z kalkulacją stawek jednostkowych przedstawionych w uchwale nr XXIII/130/2005 Rady Gminy w Broku 

z dnia 28 kwietnia 2005r. 

 

 

Załącznik nr 10 

do uchwały nr XVII/91/2009 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2010 rok 

 
Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń  

na sprzedaż alkoholu 

Dział Rozdział Plan Gminny Program Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

Opłaty za zezwolenia 756 75618 53.000 Wynagrodzenia bezosobowe   3000 

    Zakup materiałów i wyposażenia   5000 

    Zakup usług pozostałych   42.000 

    Ogółem 851 85154 50.000 

    Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział Rozdział Plan 

  Zakup usług pozostałych   3000 

  Ogółem 851 85153 3000 

Ogółem 53.000    53.000 



 

 

Załącznik nr 11 

do uchwały nr XVII/91/2009 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok 

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 200,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 200,00 

 Przychody 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 20 000,00 

  2960 Przelewy redystrybucyjne 20 000,00 

 Koszty 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

 

 

Prognoza kwoty długu gminy na 2010 rok i lata następne 

 
Pozycja Wyszczególnienie Wykonanie 

2009 

Prognoza 

2010 

Prognoza 

2011 

Prognoza 

2012 

Prognoza 

2013 

Prognoza 

2014 

1 Zobowiązania wg tytułów dłużnych: 591 000,00 1 508 600,00 1 221 710,00 932 820,00 663 930,00 395 040,00 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez art.170 

ust.3 ufp): 

591 000,00 1 508 600,00 1 221 710,00 932 820,00 663 930,00 395 040,00 

1.1.1 pożyczki 591 000,00      

1.1.2 kredyty 0,00      

1.1.3 obligacje 0,00      

1.2 Planowane w roku budżetowym (bez 

art.170 ust.3 ufp): 

 1 026 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 pożyczki  1 026 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 kredyty  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.3 obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Zaciągnięte zobowiązania (art.170 

ust.3 ufp): 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1 pożyczki 0,00      

1.3.2 kredyty 0,00      

1.3.3 obligacje 0,00      

1.4 Planowane w roku budżetowym 

(art.170 ust.3 ufp): 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.1 pożyczek  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.2 kredyty  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.3 obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.5 Prognozowany stan zobowiązań 

wymagalnych na 31.12 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Spłata długu  149 000,00 338 990,00 330 890,00 300 890,00 292 590,00 

2.1 Spłata rat kapitałowych (bez art.169 

ust.3 ufp): 

 108 500,00 286 890,00 288 890,00 268 890,00 268 890,00 

2.1.1 kredytów  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.2 pożyczek  108 500,00 286 890,00 288 890,00 268 890,00 268 890,00 

2.1.3 wykup papierów wartościowych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.4 udzielonych poręczeń  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 Spłata rat kapitałowych (art. 169 ust.3 

ufp): 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



2.2.1 kredytów  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.2 pożyczek  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.3 wykup papierów wartościowych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.4 udzielonych poręczeń  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3 Spłata odsetek i dyskonta (bez art. 

169 ust.3 ufp) 

 40 500,00 52 100,00 42 000,00 32 000,00 23 700,00 

2.4 Spłata odsetek i dyskonta (art. 169 

ust.3 ufp) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Prognozowane dochody budżetowe 0,00 7 127 726,00 7 230 000,00 7 300 000,00 7 400 000,00 7 500 000,00 

4 Relacje do dochodów (w %):       

4.1 długu (art. 170 ust. 1); 0,00 % 21,17% 16,90% 12,78% 8,97 % 5,27 % 

4.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń 

(art. 170 ust. 3); 

0,00 % 21,17% 16,90% 12,78% 8,97 % 5,27 % 

4.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1); 

(2.1+2.2+2.3+2.4):3 

 2,09 % 4,69 % 4,53 % 4,07 % 3,90 % 

4.4 spłaty zadłużenia po uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 169 ust. 3); (2.1+2.3):3 

 2,09 % 4,69 % 4,53 % 4,07 % 3,90 % 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Edward Kotowski 

 

 

 

 


